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Transtema offentliggör finansiell 
information avseende fjärde kvartalet 
2025, gör nedskrivning kopplad till 
verksamheten i Norge och initierar 
besparingsprogram. 

 
Transtema Group AB (publ) publicerar preliminär nettoomsättning och 
EBITA-resultat för Q4 2025. Kvartalet präglas av minskad omsättning i den 
norska verksamheten, vilket belastar resultatet. Även den svenska 
verksamheten uppvisar ett svagare resultat, vilket primärt är hänförligt till 
lägre marginal på vissa leveranser jämfört med föregående år.  

Bolaget avser att göra en icke-kassaflödespåverkande nedskrivning av 
goodwill och kundrelationer kopplad till den norska verksamheten om ca 
120 Mkr. 

Vidare meddelar bolaget att styrelsen har beslutat om ett 
besparingsprogram om ca 125 Mkr på årsbasis för att stärka lönsamheten 
och konkurrenskraften inom telekomverksamheten i Sverige och Norge. 
Som en del av detta program tillkännager bolaget en föreslagen 
personalminskning om ca 160 tjänster i Sverige. Därutöver har 
personalneddragningar i den norska verksamheten genomförts om ca 70 
personer under fjärde kvartalet 2025 och reducering som berör ytterligare 
ca 90 tjänster avses att göras under 2026. 

 

Fjärde kvartalet 2025 (preliminära siffror) 
• Nettoomsättning: 713 Mkr (790), en minskning med -10 % (9 %) jämfört med samma 

period 2024.  
• Rörelseresultat efter avskrivningar (EBITA): -2,4 Mkr (41,8), vilket motsvarar en 

marginal om -0,3 % (5,3).  
• Justerat EBITA: 1,8 Mkr (45,4) vilket motsvarar en marginal om 0,2 % (5,8). 
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Justerat EBITA innehåller justering om ca 4 Mkr hänförlig till omstrukturering inklusive 
uppsägningskostnader i den norska verksamheten under det fjärde kvartalet 2025. 

 

Helår 2025 (preliminära siffror) 
• Nettoomsättning: 2 600 Mkr (2 489), en ökning med 4,5 % (-7,4) jämfört med 

samma period 2024.  
• Rörelseresultat efter avskrivningar (EBITA): 39,4 Mkr (66,2), vilket motsvarar en 

marginal om 1,5 % (2,7).  
• Justerat EBITA: 46,0 Mkr (83,5) vilket motsvarar en marginal om 1,8 % (3,4). 

 

Nedskrivning Norge  

Efter genomförd översyn av det bokförda värdet av bolagets tillgångar och beaktat den 
svagare marknadsutvecklingen i Norge, föreligger behov av att genomföra en icke-
kassaflödespåverkande nedskrivning av goodwill och kundrelationer om totalt ca 120 Mkr.  

Nedskrivningen påverkar rörelseresultatet negativt för det fjärde kvartalet samt helåret 
2025. 

 

Besparingsprogram 

Beaktat den svaga utvecklingen under fjärde kvartalet 2025 och i syfte att stärka 
lönsamheten och konkurrenskraften, har styrelsen beslutat om ett besparingsprogram för 
att minska kostnadsbasen och effektivisera verksamheten. Bolaget tillkännager som en del 
av detta en föreslagen personalminskning om ca 160 tjänster i Sverige, vilket motsvarar en 
minskning om ca 15 % av personalstyrkan. Bolaget kommer inleda förhandlingar med 
berörda svenska fackföreningar.  

Därutöver har personalneddragningar i den norska verksamheten genomförts om ca 70 
personer under fjärde kvartalet 2025 och reducering som berör ytterligare ca 90 tjänster 
avses att göras under 2026.  

Utöver personalminskningen innefattar besparingsprogrammet en rad andra åtgärder 
såsom reducering av konsulter, översyn eller avveckling av olönsamma kundavtal, 
neddragning av geografiska lokaliseringar och förbättrad styrning av underleverantörer. 

Programmet förväntas resultera i besparingar om ca 125 Mkr på årsbasis och 
omstruktureringskostnaderna uppskattas till ca 30 Mkr under 2026. Åtgärderna har 
påbörjats alternativt kommer vidtas omgående och ge gradvis effekt under 2026, varav 
större delen under andra halvåret. 

 

Magnus Johansson, bolagets styrelseordförande, säger:  

”Detta är tuffa men nödvändiga beslut för att anpassa oss till en ny verklighet i 
telekombranschen. Styrelsen är fast besluten att med kraft genomföra nödvändiga 



 

 

 

förändringar för att stärka konkurrenskraften och prioritera lönsamhet och kassaflöde. Vår 
satsning på el- och energimarknaden kvarstår, där vi ser goda möjligheter framåt.” 

 

Transtemas bokslutskommuniké för 2025 publiceras den 5 februari kl. 08:30 i enlighet med 
bolagets finansiella kalender. Den finansiella informationen i detta pressmeddelande är 
preliminär och har ej varit föremål för revision samt kan komma att justeras inför 
publicering av bokslutskommunikén. 

 

För mer information kontakta: 

Magnus Johansson, styrelseordförande, 031-746 83 00 

Tobias Martinsson, CFO, 031-746 83 00 

Denna information är sådan som Transtema Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 23 januari 2026 kl 08:30 CEST. 

Om Transtema 

Transtema är ett av Nordens ledande företag inom kommunikationsinfrastruktur med fokus 
på installation, service, drift och övervakning samt tillhörande tekniska tjänster. Transtema 
verkar i hela värdekedjan och bland kunderna återfinns teleoperatörer, energibolag, 
stadsnät, större företag och offentlig verksamhet. Transtemas uppdrag är att säkerställa 
hög tillgänglighet, kvalitet och driftsäkerhet i ett alltmer digitaliserat och uppkopplat sam-
hälle. Företaget grundades 1997 och är verksamma i Norden.  

Nettoomsättning i Transtema Group AB (publ) år 2024 var 2 489 Mkr (2 689). Antal 
anställda i koncernen är ca 1 300. Transtema Group AB är listat på Nasdaq Stockholm Main 
Market med ticker TRANS. 


